
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Avançado Veranópolis

PORTARIAS DE 24 DE MAIO DE 2022

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS AVANÇADO  VERANÓPOLIS  DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE
DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria IFRS nº 162, de 17
de fevereiro de 2020, publicada no DOU de 27 de fevereiro de 2020, RESOLVE:

Nº.  035 DISPENSAR  a  servidora  MAIARA JULIANE FAUST,  Auxiliar  em
Administração,  SIAPE  Nº  2405622,  da  função  de  Coordenadora  de  Administração  e
Planejamento do IFRS - Campus  Avançado Veranópolis, Código – FG002.

Nº.  036 DISPENSAR  a  servidora  MAIARA JULIANE FAUST,  Auxiliar  em
Administração,  SIAPE  Nº  2405622,  da  substituição  eventual  da  Direção-Geral do  IFRS  -
Campus  Avançado Veranópolis.

Nº.  037 DISPENSAR  o   servidor  JORGE  ANTONIO  VIEL,  Assistente  em
Administração, Matrícula SIAPE Nº 1724356, da substituição eventual da Direção de Ensino,
Pesquisa e Extensão do IFRS – Campus Avançado Veranópolis.

Nº.  038 DESIGNAR  o   servidor  JORGE  ANTONIO  VIEL,  Assistente  em
Administração,  Matrícula  SIAPE  Nº  1724356,  para  a  função  de  Coordenador  de
Administração e Planejamento do IFRS - Campus  Avançado Veranópolis, Código – FG002.

Nº.  039 DESIGNAR  o   servidor  JORGE  ANTONIO  VIEL,  Assistente  em
Administração, Matrícula SIAPE Nº 1724356, para a substituição eventual da Direção-Geral do
IFRS - Campus  Avançado Veranópolis.

DANIEL DE CARLI
Diretor-geral 

 Campus Avançado Veranópolis do IFRS


		2022-05-24T17:40:51-0300
	DANIEL DE CARLI:92932487000




